(P

Pasqyra e Performancés
asqgyra e tg ardhurave dhe shpenzime

Formati 1 - s} ve)
'Penzimet e Shirytézimit 1e Klasifikuara sipas natyrés
Shenimet| 2016 m
- 29 |16,354,646| 456,096
u —— . ime 30 G240
g € tjera t6 shirytazimit o] . g
W 32 0
1 Li,r;;;tini:fetg,:f"s‘““_““hm0 33 6,664,505 | 1,251,302
ZWWW 33.1 6,664,505 1,251,302
._» [Shpenzime ta RJM 332
Paga dhe sh Srbis "34 2.440'9555 591_,7:]8
Sh . 341 2,091,658 | 496225
{”e\”z“”e 16 sigunmeve shogérore/shéndelsore (para{ 342 349,307| 95,493
» [Zhvlerésimi| akrt]i\;’ - )‘i”z”T’e’ er pensionet
> [Shpenzime (6 1 & amortizimi 26 13,273,099
_P\‘“J‘"’\Sh‘mezmn\ 37 2,224,500 | 1,166,200
» |Té ardhura té tiera 28 0 0
e 1 —TD‘AMM% *kononuke ku ka interesa pjesér 38 1 0
- |veemas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda gru
2 Té ardhura nga investimet dhe huale e ljera pjesé e akt 28 2 0
(paraqitur ve¢mas té ardhural nga njésité ekonomike br
3 Interesa té arkétueshém dhe (e ardhura (6 ljera té ngjas 183 0
veemas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grup
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbd a9 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -850,000 0
1 Humbje e mb?m{r b . : : 40 1 -850.000 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brendz
2 |Shpenzime té tiera financiare 40.2 0 l
» [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41 0 |
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 901,581 |-2,553,124 |
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 135,237 o=l
( 1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 135,237 =
| 2 | Shpenzimi i tatim fiimit té shiyré 432 0 DfiEE
3 |Fjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433 0 O
» [Fitimi/Humbja e vitit 44 766,344 |-2,553,124
» |Fitimi/Humbja pér: a5 )
] Pronarét e njésisé ekonomike méme 451 [ =
f | Interesat jo-kontrolluese 452 | SR
f l i
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése W
l
l Nr J [ Pershkrimi i Elementeve 2016 20151
[ » _|Fitimi/Humbja e vilit B 46 766,344 |-2,553124 |
[ |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: . 3 » 461 =
| [Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimlari e huaja 46 2 | =
| |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjala matenale 46 3 |
| |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare (& mbajtura pér shitje 46 4 ‘
| |Plesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 465 t
[ P jTotali i té ardhurave té tjera gjlthgperfshlres_g pér vitin 47 0 0
[ p [Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér v_rll_n ; 48 766,344 |-2,553.124
| » |[Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
| [ Pronarét e njésisé ekonomike mémé
{ | Interesat jo-kontrolluese




